Quando e o que vem?

_ Diferencas
Banco

Itad 31710 31710 novembro
Bradesco 28710 28710 28710 27710
Santander 28710 28710 18711 18711

Caixa 1/11+PLR Social outubro
Banco_ PLR Semestral - 24/10 novembro
do Brasil
HSBC 27710 27710 27710 28710

27/11
27/10

nao

divulgado
novembro novembro

novembro novembro

28710

Quanto vem (R%$)
Santander, Bradesco e ltau™

Diferencas a receber

Valores a receber em funcao
do reajuste salarial

Faixas Faixas
salariais ] salariais
antes doj] apods o
reajuste Jreajuste

1.250 1.400

Salarial
set/out

300
1.709,05 1.900,36 382,62

1.937,50 2.170 465
2.500 2.725 450
3.000 3.270 540
3.500 3.815 630
4.500 4.905 810
5.000 5.450 900
6.000 6.540 1.080
7.000 7.630 1.260
8.000 8.720 1.440

nos auxilios nos meses

de set/out?

132 Cesta
(R$ 339,08)

71,88 395,08
71,88 395,08
71,88 395,08
71,88 395,08
71,88 395,08
71,88 395,08
71,88 395,08
71,88 395,08
71,88 395,08
71,88 395,08
71,88 395,08

2.996
3.266,19
3.411,80
3.711,50
4.005,80
4.300,10
4.888,70

5.183
5.771,60
6.096,37
6.096,37

3.762,96
4.115,77
4.343,76
4.628,46
5.012,76
5.397,06
6.165,66
6.549,96
7.318,56
7.823,33
8.003,33



Quanto vem (R%$)
Banco do Brasil

Permanece a regra atual com a distribuicdo linear de 4%6 do lucro liquido
semestral, mais o médulo Fenaban acrescido do médulo bénus aos
comissionados, conforme abaixo

Valor (R$

Escriturario 3.571,46
Caixa Executivo 3.912,16
Aux. Administrativo e 3.912.16

Atendentes A e B de CABB

Comissionados

1,62 salario a 3 salarios

Quanto vem (R%$)
Caixa Federal

Saiarial adicionalz | o D50 | PrRsoial | R8s
1.826 1.826,04 538,81 2.364,85 1.077,62 3.442,46
1.900 1.866 538,81 2.404,81 1.077,62 3.482,42
2.500 2.190 538,81 2.728,81 1.077,62 3.806,42
3.000 2.460 538,81 2.998,81 1.077,62 4.076,42
3.500 2.730 538,81 3.268,81 1.077,62 4.346,42
4.500 3.270 538,81 3.808,81 1.077,62 4.886,42
5.000 3.540 538,81 4.078,81 1.077,62 5.156,42
6.000 4.080 538,81 4.618,81 1.077,62 5.696,42
7.000 4.696,37 538,81 5.235,18 1.077,62 6.312,79
8.000 4.696,37 538,81 5.235,18 1.077,62 6.312,79



